关于组织参加2015年研究生毕业晚会的通知
研字〔2015〕34号

各研究生培养学院：

为了表达对我校2015届研究生毕业生的深深祝福，组织好2015届研究生毕业晚会，请各学院组织师生参加毕业晚会，现将具体事宜通知如下：

一、晚会时间：2015年6月25日晚7:00

二、晚会地点：大学生艺术中心（原学校礼堂）
三、有关要求：
1.各学院要认真做好毕业研究生的各项工作，通过研究生毕业晚会、毕业茶话会等形式，欢送毕业生，活跃校园氛围。

2.请各学院积极组织学院研究生分管领导、研究生秘书、研究生导师、全体在校研究生参加研究生毕业晚会。
3.各学院要安排专人负责组织本学院师生参加毕业晚会，做好安全与文明教育，与毕业研究生欢聚一堂，共祝研究生前程似锦！
4.请各学院于6月24日下班前将学院参加毕业晚会教师名单发送至：xkjsxm@163.com，或发送至QQ：165700784。
研究生处

2015年6月23日
                学院参加研究生毕业晚会教师名单
	序号
	姓名
	专业（职务）
	备注

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

注：毕业晚会时间：2015年6月25日（周四）晚上7:00，地点：大学生艺术中心（原学校礼堂）。教师请往中间前排就坐。

PAGE
1